


会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

5 5 30 政務活動費 1,001,000 1,001,000

5 30 会派構成変更に伴う返還金 130,000 871,000

5 15 資料作成費 インクカートリッジ代 6,078 864,922

7 4 資料作成費 インクカートリッジ代 3,850 861,072

7 9 資料購入 書籍代 3,520 857,552

9 20 研修研究
札幌・石狩地方議員連絡協議会会費
(６名分)

36,000 821,552

10 6 調査旅費 航空チケット代 653,420 168,132

10 13 調査旅費 宿泊代 67,800 100,332

10 24 調査旅費 お土産代 6,220 94,112

10 25 調査旅費 タクシー代 4,790 89,322

10 25 調査旅費 タクシー代 4,790 84,532

10 26 調査旅費 タクシー代 1,600 82,932

10 26 調査旅費 タクシー代 1,700 81,232

10 26 調査旅費 タクシー代 1,300 79,932

10 26 調査旅費 タクシー代 2,710 77,222

10 26 調査旅費 タクシー代 2,550 74,672

10 27 調査旅費 タクシー代 2,400 72,272

10 27 調査旅費 タクシー代 2,500 69,772

10 27 調査旅費 宿泊代 57,400 12,372

10 19 資料作成費 インクカートリッジ代 2,150 10,222

11 29 資料作成費 インクカートリッジ代 1,970 8,252

6 3 8 資料購入 書籍代 5,500 2,752

3 16 資料作成費 インクカートリッジ代 2,950 -198

精算額 1,001,000 1,001,198 -198

年　　月　　日

政務活動費出納帳

自由クラブ



会派名

支出額

5 9 20 36,000

36,000

自由クラブ

合　　計

内　容

札幌・石狩地方議員連絡協議会会費(６名分)

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日



会派名

5 10 6 653,420

10 13 67,800

10 24 6,220

10 25 4,790

10 25 4,790

10 26 1,600

10 26 1,700

10 26 1,300

10 26 2,710

10 26 2,550

10 27 2,400

10 27 2,500

10 27 57,400

809,180

自由クラブ

タクシー代

タクシー代

タクシー代

タクシー代

タクシー代

タクシー代

タクシー代

宿泊代

お土産代

タクシー代

タクシー代

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

航空チケット代

宿泊代



会派名

支出額

5 5 15 6,078

7 4 3,850

10 19 2,150

11 29 1,970

6 3 16 2,950

16,998

自由クラブ

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

内　容

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

インクカートリッジ代

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日

合　　計



会派名

支出額

5 7 9 3,520

6 3 8 5,500

9,020

自由クラブ

年　　月　　日

合　　計

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

書籍代

書籍代


